eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　)補助金等交付申請書
年　　月　　日
　　　淡路市長　様
住所eq \o \al(\s \up 6(（法人その他の団体にあっては、),\s \up-6(　その主たる事務所の所在地）))（法人その他の団体にあっては、　その主たる事務所の所在地）

申請者氏名eq \o \al(\s \up 6(（法人その他の団体にあっては、),\s \up-6(　その氏名名称及び代表者の氏名）))（法人その他の団体にあっては、　その氏名名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話
　　補助金等の交付を受けたいので、淡路市補助金等交付規則第４条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　１　事務又は事業の名称
　２　交付申請額